国家广播电影电视总局关于做好有线数字付费频道公益广告

片播放工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B9_BF_E6_c80_324999.htm 国家广播电影电视总

局关于做好有线数字付费频道公益广告片播放工作的通知

（2006年1月4日）各省、自治区、直辖市广播影视局，新疆

生产建设兵团广播电视局，中央电视台： 近年来，有线数字

付费频道业务发展迅速。根据总局领导批示精神，为加快培

养广大用户的消费意识和收视习惯，促进有线数字付费频道

业务的发展，国家广电总局将制作有线数字付费频道业务系

列公益广告宣传片。现就有关系列公益广告宣传片的播放工

作通知如下： 一、各级广播电视行政管理部门要高度重视，

积极组织所属电视台认真做好有线付费频道公益广告宣传片

的播放工作。 二、中央电视台和各省、市电视台要在收视率

较高的频道中安排播出该系列公益广告宣传片。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com